
Stand: 19.06.2016 / 22:26:05

Ergebnisübersicht: Uenze, PLS vom 17.-19.06.2016 [191625005] 17.06.2016 - 19.06.2016

1 Dressur-WB (E 5/2)

unterstützt durch Malkus u. Autzen Steuerberater- Perleberg

1. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut270 7.90P

2. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3362 7.80P

3. Leonie Herscher (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rumero487 7.70P

4. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Lopaca329 7.50P

4. Larissa Bohnstedt (PferdeSV Quitzow e.V.) Viscount's Boy464 7.50P

6. Pauline Kretschmann (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100400 7.20P

7. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31109 7.10P

7. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Dayla 4210 7.10P

7. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Skywalker M439 7.10P

10. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Davinci 25209 7.00P

10. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Orlina 7366 7.00P

10.  Neele Asse (RSG Pritzwalk e.V.) Balisto474 7.00P

13. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2158 6.90P

13. Constantin Böttcher (RV St. Jürgen u.U.) Giglbergs Limelight259 6.90P

13. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806345 6.90P

13. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Debora490 6.90P

17. Mia-Philine Voß (PferdeSV Berge e.V.) Bella Mia 942 6.80

17. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona240 6.80

17. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Vito 30528 6.80

20. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Charlston 11115 6.70

20. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Ginger 828261 6.70

22. Katharina Kastl (RFV HLG Neustadt e.V.) Klooster's Jesmie289 6.60

22. Antonia Ritter (RFV HLG Neustadt e.V.) Reveal399 6.60

24. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Mistery Blue350 6.50

24. Esther-Emma Lienemann (RFV HLG Neustadt e.V.) Sunny Boy HL452 6.50

26. Sarah-Marie Noack (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati2 6.40

26. Leonie Schwandt (PferdeSV Quitzow e.V.) Canterbury 863 6.40

28. Jolina Martin (RFV Uenze e.V.) Fridessa476 6.30

28. Kassandra Steinick (RFV Beetzsee '93 e.V.) Maggi486 6.30

30.  Helene Matthey (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70478 6.20

31. Milana Rose () Le Sunset As307 6.00

31. Emma Josefine Martens (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV431 6.00

31. Celine Woider (RFV HLG Neustadt e.V.) La Lou491 6.00

34. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin306 5.70

34. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy494 5.70

36.  Annalena Keding (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470481 5.50

36. Rachel Vierke (RFV Schenkenhorst e.V.) Big Finnigen514 5.50

2/1 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt durch die Technow GbR - Uenze

1. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177224 7.60P

2. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Belcanto 44505 7.20P

3. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV431 6.80P

4. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Fortuna Fee249 6.60P

5. Christin Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Con Chivas171 6.50P

5. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Polarlys373 6.50P

5. Korinna Ostwald (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Reni 85397 6.50P

8. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Dayla 4210 6.40

8. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut270 6.40

8. Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Qataro376 6.40

11. Fayola Heider (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati2 6.30

11. Kerstin Haupt (RFV Selchow e.V.) Rosenfee 12406 6.30

13. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400403 6.20

14. Tina Lohse (RV Gut Grambow e. V.) Dobrawa 2222 6.10

15. Petra Benda (Ländlicher PferdeSV Bredow e.V.) Elfe IV234 6.00

16. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152335 5.70

2/2 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt von Dr.med. Klaus Kantor - Wittenberge

1. Jeannette Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Die Da 11218 7.80P

2. Jeannette Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Semper Fidelis 10507 7.70P

3. Jule Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Sir Diamond 6435 7.60P

4. Leo-Alexander Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rose and Beauty527 7.30P

5. Christina Haese (RV Michaelisbruch e.V.) Struwelpeter 4451 7.20P

6. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2330 7.10P

7. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50401 7.00P

8. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Grace 387264 6.90
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9. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Barista M38 6.80

10. Maria Naomi Klag (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona240 6.60

10. Johanna Steinbruch (RFV HLG Neustadt e.V.) Fine Girl 7246 6.60

12. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Chica de la Luna 15126 6.40

12. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Semion429 6.40

14. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Delnario S214 6.30

14. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Evian 7239 6.30

16. Hanna Edler (Stendaler PSV e.V.) Celina S97 6.10

16. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile380 6.10

18. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Sachsenzauber413 6.00

19. Angelika Bleßmann (PferdeSV Quitzow e.V.) Sambuco 47420 5.70

3 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt durch Familie Walter Lammers -Uenze

1. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52184 7.70P

2. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Flavour of Love247 7.60P

3. Leah Jachow (Pferdefreunde Bartschendorf e.V) Clara California143 7.50P

4. Elisabeth Ziegler (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rassty 2395 7.40P

5. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34112 7.30P

6. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B417 7.10P

7. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2466 7.00P

8. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129511 6.90P

9. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31109 6.80P

10. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S14 6.70

11. Sandra Sechting (RFV HLG Neustadt e.V.) Faro 137241 6.60

11. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Samurai 422422 6.60

13. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1095 6.50

13. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3362 6.50

15. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Qumaira 7390 6.40

16. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Schabernack 29513 6.30

17. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin211 6.20

18. Liza Falk (RFV HLG Neustadt e.V.) Daria 114206 6.10

19. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Charlston 11115 6.00

19. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Orlina 7366 6.00

19. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Viscount's Boy464 6.00

22. Carolin Krege (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rondo Veninziano405 5.90

22. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Rosenrot P407 5.90

24. Magnus Nebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Anastasia 12021 5.80

24. Judith Friesel (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano 77346 5.80

26. Bettina Averbeck (RFV Putlitz e.V.) Wichura470 5.40

27. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3163 5.10

4/1 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt von der Agrar GmbH Kleinow

1. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin211 8.00P

2. Johanna Steinbruch (RFV HLG Neustadt e.V.) Fine Girl 7246 7.90P

3. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B417 7.80P

4. Christin Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Con Chivas171 7.70P

4. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129511 7.70P

6. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Mistery Blue350 7.60P

6. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Samurai 422422 7.60P

8. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2466 7.50P

9. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rubin 537409 7.40P

10. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Chica de la Luna 15126 7.30

10. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile380 7.30

12. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S14 7.20

12. Judith Friesel (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano 77346 7.20

14. Jeannette Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Die Da 11218 7.00

14. Leo-Alexander Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rose and Beauty527 7.00

16. Leah Jachow (Pferdefreunde Bartschendorf e.V) Clara California143 6.90

16. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Grace 387264 6.90

18. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Chrystal Night136 6.80

19. Anne Kuba (RFV HLG Neustadt e.V.) Flavour of Love247 6.70

20. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1095 6.60

20. Jeannette Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Semper Fidelis 10507 6.60

22. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E65 6.50

22. Carolin Krege (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rondo Veninziano405 6.50

22. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Belcanto 44505 6.50

25. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Lopaca329 6.40

26. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19347 6.30

27. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Viscount's Boy464 5.50
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4/2 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt von Fa. Eggers Umwelttechnik - Wittenberge

1. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Qumaira 7390 7.80P

2. Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Qataro376 7.70P

3. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2330 7.60P

3. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Semion429 7.60P

5. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177224 7.10P

5. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Evian 7239 7.10P

7. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Delnario S214 7.00P

8. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Dream Girl 51229 6.90

8. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV431 6.90

10. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Charlston 11115 6.80

10. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52184 6.80

12. Susanne Sitzer (RFV Trebel) Molly Malone Ixes352 6.70

12. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Rosenrot P407 6.70

14. Kerstin Haupt (RFV Selchow e.V.) Rosenfee 12406 6.30

15. Bettina Averbeck (RFV Putlitz e.V.) Wichura470 6.20

16. Angelika Bleßmann (PferdeSV Quitzow e.V.) Sambuco 47420 6.00

17. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Barista M38 5.80

18. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Chestnut 26124 5.50

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Unterrstützt von  Martin Bohnstedt

1. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3163 7.80P

2. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N187 7.40P

3. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Waschanti S467 7.20P

4. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Amazing S14 7.00P

5. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Beleve Me S40 6.90P

5. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Cyrus 94201 6.90P

7. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) DSP Quinto233 6.80P

7. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129511 6.80P

9. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10386 6.60P

10. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Don't worry 32226 6.50P

10. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2330 6.50P

12. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 1611 6.40P

12. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52184 6.40P

12. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34421 6.40P

15. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut270 6.30

15. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Kiwi on Top288 6.30

15. Maria Naomi Klag (RFV HLG Neustadt e.V.) Sambalina 2419 6.30

15. Christina Haese (RV Michaelisbruch e.V.) Struwelpeter 4451 6.30

19. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34112 6.20

19. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin211 6.20

19. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Grace 387264 6.20

22. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177224 6.10

22. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronda Mohema404 6.10

24. Maret Müller-Grütte (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Caprice 36466 6.00

25. Jule Köhn (RFV HLG Neustadt e.V.) Sir Diamond 6435 5.90

26. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B417 5.80

27. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Samba Pa Ti 11418 5.70

27. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2466 5.70

29. Leah Jachow (Pferdefreunde Bartschendorf e.V) Clara California143 5.60

29. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rubin 537409 5.60

31. Verena Bock (PferdeSV Quitzow e.V.) Dagento203 5.50

32. Grit Brenning (RV Freestyle e. V.) Contigo B176 5.30

33. Julia-Marie Martens (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile380 5.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

unterrstützt durch Frau Nique, Neue Apotheke Perleberg

1. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3163 7.80P

2. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N187 7.70P

3. Annett Dröse (RFV Wulkow e.V.) Lady Fantasia292 7.60P

4. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Beleve Me S40 7.50P

5. Jeannette See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Waschanti S467 7.40P

6. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut270 7.20P

7. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Don't worry 32226 7.10P

8. Maria Naomi Klag (RFV HLG Neustadt e.V.) Sambalina 2419 7.00P

9. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Sissi M437 6.90P

9. Johanna Kersten (RFV HLG Neustadt e.V.) Athlet 129511 6.90P

3



Stand: 19.06.2016 / 22:26:05

Ergebnisübersicht: Uenze, PLS vom 17.-19.06.2016 [191625005] 17.06.2016 - 19.06.2016

11. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 1611 6.80

11. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177224 6.80

11. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B417 6.80

14. Susanne Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Die Da 11218 6.70

15. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ronda Mohema404 6.60

16. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Dream Girl 51229 6.50

17. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2330 6.40

18. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34421 6.30

18. Ricarda Sehnert (RFV HLG Neustadt e.V.) Ragazzo 76535 6.30

20. Beatrice Bialas (RV Falkenberg e.V.) Lord's Aphrodite333 6.20

21. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Quintess 10386 6.10

22. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Samba Pa Ti 11418 6.00

23. Petra Jahnell (Schleppjagdverein Berlin e.V.) Damino 7205 5.80

23. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rubin 537409 5.80

7 Dressurpferdeprfg. Kl.A

unterstützt von Fa. Forsttechnik u. Gartengeräte - Handel u. Reparatur

Wilfried Wendt -  Perleberg

1. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fehrbellin 15242 8.00P

2. Annekatrin Kabbe (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fürst Lapas250 7.80P

3. Roland Volkmann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Celencio96 7.70P

4. Simone Spetzke (RFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.) Decorateur212 7.30P

5. Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Qataro376 6.90P

6. Stephanie Grünwald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Calany Star52 6.80P

6. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Good M388 6.80P

8. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Polly 451374 6.60P

9. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Daria 114206 6.50

9. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV431 6.50

9. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Schabernack 29513 6.50

12. Sandra Sechting (RFV HLG Neustadt e.V.) Faro 137241 6.40

12. Maite Warman (RV Luisenhof Paretz e.V.) Qumaira 7390 6.40

14. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Barista M38 6.30

14. Arleen Nickel (RFV HLG Neustadt e.V.) Semion429 6.30

16. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) DSP Quinto233 6.20

17. Sabine Hinz (RFV Kyritz e.V.) Sternburg 2497 6.00

18. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan471 5.60

8 Dressurpferdeprfg.Kl.L

unterstützt durch Physiotherapie Kathrin Rüsch - Perleberg

1. Annekatrin Kabbe (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fürst Lapas250 7.50P

2. Friederike Maas (RFV HLG Neustadt e.V.) Quick 17383 7.20P

3. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) DSP Quinto233 6.90P

4. Sina Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Good M388 6.80P

5. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V.) Daria 114206 6.60

5. Verena Rhinow (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Qataro376 6.60

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

unterstützt von Familie Olaf Stein - Uenze

1. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Roter Oktober 2534 8.20P

2. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona240 7.80P

3. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Naicy Spicy357 7.50P

4. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8035 7.30P

5. Antonia Ritter (RFV HLG Neustadt e.V.) Reveal399 7.20P

6. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin306 7.00P

7. Charlotte Emilie Höink (SV Eintracht Lüderitz e.V.) Bella Donna H41 6.90P

7. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Carracas 482 6.90P

7. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Ginger 828261 6.90P

10. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn15 6.80P

10. Constantin Böttcher (RV St. Jürgen u.U.) Giglbergs Limelight259 6.80P

10.  Josephine Mychajluk (RFV Putlitz e.V.) Koboldliebe493 6.80P

13. Jula Theresa Beckerwerth (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity58 6.60

13. Lilly Lemke (RFV Putlitz e.V.) Skywalker M439 6.60

15. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2166 6.50

16. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 31109 6.40

17. Sarah-Marie Noack (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati2 6.30

18. Louisa Dannehl (RFV Uenze e.V.) Junkbrunnen's Noah de Luxe278 6.20

19. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Chestnut 26124 5.90

20. Leonie Schwandt (PferdeSV Quitzow e.V.) Canterbury 863 5.50

20. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2158 5.50

22. Friederike Schnehage (RFV Uenze e.V.) Jildou III276 5.30
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22. Franziska Heinke (RFV Beetzsee '93 e.V.) Little Joe 419325 5.30

24.  Alina Mäusling (RFV Uenze e.V.) Cool Runnings 11475 4.80

25. Amelie Maren Zedler (RFV Roland Buch e.V.) Weldeur469 4.50

26. Kerstin Haupt (RFV Selchow e.V.) Rosenfee 12406 0.00

26. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Sunshine Girl484 0.00

10/1 Stilspringprüfung Kl.A*

unterstützt von Herrn Werner Kleinebekel - Bielefeld

1. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6138 7.90P

2. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen114 7.50P

3. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E65 7.20P

4. Lara-Isabel Wendel (RFV HLG Neustadt e.V.) Chellistin II B119 7.10P

4. Josephine Berndt (RFV HLG Neustadt e.V.) Verona Argentina463 7.10P

6. Charlotte Kupsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Avalon 29532 7.00P

6. Pauline Ullmann (RFV Bresch e.V.) Comtess 180520 7.00P

8. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Lugana 105342 6.90P

8. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19347 6.90P

8. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Want you 2466 6.90P

11. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Rose 7293 6.80

12. Hanna-Victoria Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Ari 6025 6.70

12. Charlotte Emilie Höink (SV Eintracht Lüderitz e.V.) Bella Donna H41 6.70

14. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Fidelio 282243 6.60

14. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Lasandra 12519 6.60

16. Elise Zimmermann (RFV Uenze e.V.) Acino 94 6.50

16. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152335 6.50

18. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97111 6.40

18. Lea Frieda Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) Euro M238 6.40

20. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue75 5.80

21. Fayola Heider (RFV HLG Neustadt e.V.) Abati2 5.70

22. Olivia Kraft (RFV HLG Neustadt e.V.) Avantgarde 3234 5.60

23. Louisa Dannehl (RFV Uenze e.V.) Junkbrunnen's Noah de Luxe278 5.50

10/2 Stilspringprüfung Kl.A*

unterstützt von Fa. Heizung u. Sanitär Reiner Schulz - Kuhblank

1. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Dia Show216 7.40P

2. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta105 7.30P

3. Kaja Glatzer (RSG Buckower Feldmark e..V.) Alaska 23010 7.10P

4. Jennifer Rogge (RFV Uenze e.V.) Geisha Sayuri256 6.90P

5. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22321 6.80P

6. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Claire de lune 16141 6.70P

6. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Jackie Brown 2273 6.70P

8. Franziska Heinke (RFV Beetzsee '93 e.V.) Little Joe 419325 6.30

9. Tim Mösenthin (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Amexco 317 6.20

9. Susanne Sitzer (RFV Trebel) Molly Malone Ixes352 6.20

11. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1226 6.10

12. Theresa Tappe (Stendaler PSV e.V.) Lena 407313 5.30

13. Anja Sauer (RFV Uenze e.V.) Alva 913 5.00

14. Anja Langfeld (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Chestnut 26124 4.70

15. Sandra Rohde (PferdeSV Quitzow e.V.) Latina-Lady495 3.90

16. Verena Bock (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As307 2.80

11/1 Springprüfung Kl.A*

unterstützt durch die Gut Krampfer GmbH & CoKG

1. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg36 0.00 / 37.71P

2. Elise Zimmermann (RFV Uenze e.V.) Acino 94 0.00 / 42.55P

3. Leo-Alexander Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocky 1333402 0.00 / 44.17P

4. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Fortuna Fee249 0.00 / 44.21P

5. Chantal See (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Caspar 14886 0.00 / 44.23P

6. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Carlo 36277 0.00 / 44.40P

7. Lea Frieda Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) Euro M238 0.00 / 45.65P

8. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Dia Show216 0.00 / 47.82P

9. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22321 0.00 / 47.85P

10. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Fidelio 282243 0.00 / 49.32P

11. Melanie Beyer (RFV Selchow e.V.) Coletta 26164 0.00 / 50.70P

12. Markus Lempart (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Chelsea 123121 0.00 / 51.95

13. Kaja Glatzer (RSG Buckower Feldmark e..V.) Alaska 23010 0.00 / 52.28

14. Franziska Heinke (RFV Beetzsee '93 e.V.) Little Joe 419325 0.00 / 53.42

15. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Claire de lune 16141 0.00 / 54.82

16. Karolin Henke (PferdeSV Quitzow e.V.) Gambia 51253 0.25 / 55.70

17. Charlotte Emilie Höink (SV Eintracht Lüderitz e.V.) Bella Donna H41 4.00 / 43.75
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18. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen114 4.00 / 45.04

19. Hanna-Victoria Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Ari 6025 4.00 / 45.12

20. Susanne Sitzer (RFV Trebel) Molly Malone Ixes352 4.00 / 46.38

21. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400403 4.00 / 47.55

22. Hanna Edler (Stendaler PSV e.V.) Celina S97 4.00 / 48.83

23. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Naicy Spicy357 4.25 / 55.53

24. Lilly Marie Milbrandt (RFV HLG Neustadt e.V.) Jeams Dean275 8.00 / 45.03

25. Magnus Nebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Camilla 13359 8.00 / 47.13

26. Eileen Wackrow (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Filou Legere245 8.75 / 57.71

27. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Curana199 9.75 / 61.28

11/2 Springprüfung Kl.A*

unterstützt von Fa. Steinke KG - Fachgroßhandel

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38179 0.00 / 36.60P

2. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek440 0.00 / 38.05P

3. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3263 0.00 / 38.07P

4. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436220 0.00 / 39.44P

5. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba159 0.00 / 39.74P

6. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6138 0.00 / 39.80P

7. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213338 0.00 / 40.17P

8. Mike Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cesha 2104 0.00 / 40.21P

9. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko99 0.00 / 40.30P

10. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Be Magic39 0.00 / 40.49P

11. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Catniss 594 0.00 / 40.95P

12. Lara-Isabel Wendel (RFV HLG Neustadt e.V.) Chellistin II B119 0.00 / 41.08

13. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy23 0.00 / 41.47

14. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Mistral 199351 0.00 / 41.73

15. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2305 0.00 / 41.80

16. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152335 0.00 / 43.33

17. Olivia Kraft (RFV HLG Neustadt e.V.) Avantgarde 3234 0.00 / 43.90

18. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn15 0.00 / 45.70

19. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227336 0.00 / 45.98

20. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Cocotronic161 0.00 / 46.96

21. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50401 4.00 / 38.65

22. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Clarissa P145 4.00 / 40.70

23. Sarah-Sophie Gödde (RFV Crivitz e.V.) Naomi 139358 4.00 / 42.44

24. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Stakato Boy536 4.00 / 52.65

25. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Jackie Brown 2273 5.50 / 60.43

26. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Chessy 23123 8.00 / 48.24

27. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Schönthals Herzblatt428 8.75 / 57.46

28. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 398 12.00 / 47.10

29. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Llebana327 13.25 / 60.00

30. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn348 23.50 / 84.81

12/1 Springprüfung Kl.A*

unterstützt von Herrn Karl - Friedrich Sauer - Uenze

1. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg36 0.00 / 40.75P

2. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23117 0.00 / 44.20P

3. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34112 0.00 / 45.51P

4. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Be Magic39 0.00 / 46.62P

5. Lara-Isabel Wendel (RFV HLG Neustadt e.V.) Corneby189 0.00 / 48.10P

6. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E65 0.00 / 48.41P

7. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6138 0.00 / 48.75P

8. Kaja Glatzer (RSG Buckower Feldmark e..V.) Alaska 23010 0.00 / 48.80P

9. Sarah-Sophie Gödde (RFV Crivitz e.V.) Naomi 139358 0.00 / 50.56P

10. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Fidelio 282243 0.00 / 53.18P

11. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111433 0.00 / 54.18P

12. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen114 0.00 / 54.43P

13. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Don Juan 205225 0.00 / 55.37P

14. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2166 0.00 / 55.91

15. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Carracas 482 0.00 / 56.27

16. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13204 0.00 / 59.21

17. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Dia Show216 0.00 / 59.28

18. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Lasandra 12519 0.00 / 60.47

19. Lea Frieda Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) Euro M238 0.00 / 64.54

20. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220339 4.00 / 43.84

21. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19347 4.00 / 44.56

22. Magnus Nebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Camilla 13359 4.00 / 48.46

23. Marie Frank (RFV Wulkow e.V.) Schmarks Doreano426 4.00 / 49.25

24. Leo-Alexander Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocky 1333402 4.00 / 53.56

25. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Ayla 8035 4.00 / 55.59
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26. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 249 4.00 / 65.90

27. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Cloud 18155 6.25 / 75.24

28. Lilly Marie Milbrandt (RFV HLG Neustadt e.V.) Jeams Dean275 8.00 / 62.72

29. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Fortuna Fee249 8.00 / 66.44

30. Eva-Maria Richter (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) Rex Merlyn496 14.00 / 74.63

31. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97111 16.00 / 52.72

32. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Lemnos 4312 18.25 / 91.41

33. Hanna-Victoria Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Ari 6025 26.00 / 106.37

12/2 Springprüfung Kl.A*

unterstützt durch die Agraprodukte Uenze GmbH

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38179 0.00 / 41.83P

2. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2305 0.00 / 47.19P

3. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cross Again195 0.00 / 47.27P

4. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar186 0.00 / 47.85P

5. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3262 0.00 / 48.79P

6. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227336 0.00 / 49.64P

7. Susann Jepp (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kenia 49282 0.00 / 50.30P

8. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Cocotronic161 0.00 / 51.36P

9. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor416 0.00 / 51.84P

10. Andy Pöhl (RV Wallau u.Um. e.V.) Diego 503219 0.00 / 52.61P

11. Markus Lempart (Reit- Zucht und Fahrverein Im Ländc) Chelsea 123121 0.00 / 53.62P

12. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Artistin 1226 0.00 / 54.03P

13. Melanie Beyer (RFV Selchow e.V.) Coletta 26164 0.00 / 55.32P

14. Franziska Eisenberg (RFV Wessin e.V.) Cellestra526 0.00 / 55.62

15. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko99 0.00 / 57.18

16. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Stakato Boy536 0.00 / 60.14

17. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Conchita 114172 0.00 / 60.45

18. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou296 0.00 / 60.83

19. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Carisee72 0.00 / 61.50

20. Janine Hermann (RFV Uenze e.V.) Claire de lune 16141 0.00 / 62.79

21. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Jackie Brown 2273 1.75 / 73.29

22. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Way O Way468 4.00 / 45.65

23. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Clarissa P145 4.00 / 46.48

24. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Catniss 594 4.00 / 48.61

25. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22321 4.00 / 57.12

26. Susanne Sitzer (RFV Trebel) Molly Malone Ixes352 4.00 / 57.16

27. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Quaidlyn377 4.00 / 59.46

28. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Schönthals Herzblatt428 4.00 / 65.87

29. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Amoreli19 4.00 / 66.09

30. Mike Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cesha 2104 4.00 / 66.54

31. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2456 4.00 / 66.96

32. Jennifer Rogge (RFV Uenze e.V.) Geisha Sayuri256 5.25 / 71.17

33. Andy Pöhl (RV Wallau u.Um. e.V.) Gwen 39267 8.00 / 53.48

34. Eileen Wackrow (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Filou Legere245 11.00 / 78.29

35. Esther Gardow (SV Stüdenitz 1912 e.V., Abteilung P) Cosima 214191 12.00 / 55.40

13/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

unterstützt von Herrn Hans- Hugo Bubenzer - Bielefeld

1. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Rose 7293 *0.00 / 25.67P

2. Elise Zimmermann (RFV Uenze e.V.) Acino 94 *0.00 / 26.70P

3. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Catalo 293 *0.00 / 29.19P

4. Charlotte Kupsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Avalon 29532 *0.00 / 30.50P

5. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E65 *4.00 / 24.32P

6. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy23 *4.00 / 25.34P

7. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220339 *4.00 / 25.95P

8. Hanna-Victoria Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Ari 6025 *4.00 / 28.41P

9. Malika-Frieda Faaß (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlisle Blue75 *8.00 / 24.73P

10. Kaja Glatzer (RSG Buckower Feldmark e..V.) Alaska 23010 *8.00 / 29.10P

11. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Fidelio 282243 *8.00 / 30.99

12. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Carlo 36277 *8.25 / 43.31

13. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50401 *12.00 / 23.59

14. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B340 *12.00 / 26.88

15. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Kiwi on Top288 0.50 / 49.05

16. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111433 4.00 / 39.45

17. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Lasandra 12519 4.00 / 40.18

18. Pauline Ullmann (RFV Bresch e.V.) Comtess 180520 4.00 / 40.68

19. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Codex 21162 4.00 / 41.17

20. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen114 4.00 / 44.89

21. Josephine Berndt (RFV HLG Neustadt e.V.) Verona Argentina463 4.00 / 45.24

22. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22321 4.00 / 45.55
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23. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97111 4.50 / 49.18

24. Esther Gardow (SV Stüdenitz 1912 e.V., Abteilung P) Cosima 214191 4.75 / 50.26

25. Tim Mösenthin (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Amexco 317 4.75 / 50.31

26. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400403 5.00 / 51.63

27. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19347 8.00 / 42.25

28. Lea Frieda Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) Euro M238 8.75 / 50.94

13/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

unterstützt durch Metallbau-u. Landtechnik GmbH - Glöwen

1. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34112 *0.00 / 24.03P

2. Anna-Luisa Kuhs (RFV Blüthen e.V.) Cisko 6138 *0.00 / 24.04P

3. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Kiroyal287 *0.00 / 24.43P

4. Lara-Isabel Wendel (RFV HLG Neustadt e.V.) Corneby189 *0.00 / 24.71P

5. Mike Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cesha 2104 *0.00 / 25.20P

6. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Cloud 18155 *0.00 / 25.28P

7. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13204 *0.00 / 25.35P

8. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cross Again195 *0.00 / 25.71P

9. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor416 *0.00 / 26.12P

10. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3263 *0.00 / 26.45P

11. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou296 *0.00 / 26.65P

12. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko99 *0.00 / 27.02

13. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Latino W304 *0.00 / 27.27

14. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Chessy 23123 *0.00 / 27.68

15. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Cocotronic161 *0.00 / 27.90

16. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek440 *4.00 / 24.84

17. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean284 *4.00 / 25.14

18. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329290 *4.00 / 25.37

19. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Louis 152335 *4.00 / 25.57

20. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329285 *4.00 / 26.52

21. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 249 *4.00 / 26.56

22. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Clint One-Thousand153 *4.00 / 26.85

23. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity58 *8.00 / 25.48

24. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2412 0.50 / 49.43

25. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23117 4.00 / 36.69

26. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Erlkönig 33236 4.00 / 36.89

27. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3262 4.00 / 38.01

28. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227336 4.00 / 39.41

29. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V.) Abiana 33 4.00 / 43.62

30. Olivia Kraft (RFV HLG Neustadt e.V.) Avantgarde 3234 9.50 / 53.33

31. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Quemoy KT381 12.75 / 66.49

14 Springprüfung Kl. A**

unterstützt durch die Zahnarztpraxis Stefan Wolf - Wittenberge

1. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean284 0.00 / 43.47P

2. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy23 0.00 / 45.29P

3. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329290 0.00 / 45.68P

4. Friedhelm Finschow (RFV Uenze e.V.) Luna 1292501 0.00 / 45.79P

5. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek440 0.00 / 46.51P

6. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Steendieks Captain Future448 0.00 / 46.84P

7. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Codex 21162 0.00 / 48.68P

8. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400403 0.00 / 49.33P

9. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B340 0.00 / 50.88P

10. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227336 0.00 / 51.14

11. Esther Gardow (SV Stüdenitz 1912 e.V., Abteilung P) Cosima 214191 0.00 / 51.39

12. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2412 0.00 / 51.41

13. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Collonel 2166 0.00 / 51.52

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cosima 268192 0.00 / 51.55

15. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen114 0.00 / 51.89

16. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 97111 0.00 / 54.46

17. Friedhelm Finschow (RFV Uenze e.V.) Carras 3500 0.00 / 54.76

18. Lara-Isabel Wendel (RFV HLG Neustadt e.V.) Corneby189 4.00 / 56.43

19. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Curana199 5.00 / 65.44

20. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3411 5.00 / 65.70

21. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou296 5.00 / 65.96

22. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Carlo 36277 5.50 / 67.94

23. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Miss Magic 17349 6.00 / 69.97

24. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50401 8.00 / 47.96

25. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Catalo 293 8.25 / 62.67

26. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Llebana327 12.00 / 52.28

27. Sandra Rohde (PferdeSV Quitzow e.V.) Latina-Lady495 24.50 / 95.18
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Stand: 19.06.2016 / 22:26:05

Ergebnisübersicht: Uenze, PLS vom 17.-19.06.2016 [191625005] 17.06.2016 - 19.06.2016

15 Springpferdeprüfung Kl.A**

unterstützt von Fa. Mineralöle Gelenk GmbH - Perleberg

1. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Caddel S48 7.80P

2. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Cocobell 3160 7.70P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Lando 358300 7.50P

4. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gepsonie H257 7.20P

5. Sophia Roffeis (RFV HLG Neustadt e.V.) Cooper 190182 7.10

5. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Ludwig M341 7.10

7. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Colorado Blue 2167 6.80

16/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

unterstützt von der Agrarproduktivgenossenschaft Viesecke

1. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Quemoy KT381 7.60P

2. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Cera S 2102 7.40P

3. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Cita S139 7.20P

4. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Croxteth197 7.00P

4. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Jackie Brown 2273 7.00P

6. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Ad Astra 75 6.80P

6. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Calanda 4851 6.80P

6. Sophia Roffeis (RFV HLG Neustadt e.V.) Casino Royale 2385 6.80P

6. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Cocobell 3160 6.80P

6. Sophia Roffeis (RFV HLG Neustadt e.V.) Cooper 190182 6.80P

11. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Clisanto154 6.70

11. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Don Juan 205225 6.70

13. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gepsonie H257 6.30

14. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Helene 25498 5.70

15. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Schönthals Herzblatt428 5.60

16. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Burn Like Fire47 5.30

17. Maren Plume (PferdeSV Quitzow e.V.) Charlet - Rose113 0.00

16/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Sparkasse Prignitz Perleberg

1. Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Liquer 3522 8.00P

2. Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Latenda303 7.80P

3. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Caddel S48 7.70P

3. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75394 7.70P

5. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Gudiris265 7.60P

6. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Lando 358300 7.40

6. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Luise M343 7.40

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cassandra 36587 7.30

8. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Ludwig M341 7.30

10. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Calisto 3955 7.20

10. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Colorado Blue 2167 7.20

12. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Chinoccio 3128 6.70

17 Springpferdeprüfung Kl.L

untestützt von : Fa. H & B Landtechnik GmbH - Düpow

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Kasanova de la Pomme281 8.70P

2. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Lockstedter ESC328 8.50P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dream of Fire 3230 8.10P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cheyenne 1117125 8.00P

4. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Lets go 17317 8.00P

4. Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Liquer 3522 8.00P

7. Günter Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) Latenda303 7.90P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cassandra 36587 7.60P

8. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Cleo 193150 7.60P

10. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cosima 268192 7.50

10. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Levitha322 7.50

10. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39385 7.50

13. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chayenne 347116 7.40

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Steendieks Captain Future448 7.30

15. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109334 7.00

16. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Leonie 237315 6.90

17. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75394 6.80

18. Stephan Martin (RFV HLG Neustadt e.V.) Calisto 3955 6.70

19. Sophia Roffeis (RFV HLG Neustadt e.V.) Casino Royale 2385 6.60

20. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1161 6.50

21. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Luise M343 6.30
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22. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Black Balou 645 6.00

23. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco177 0.00

23. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Gudiris265 0.00

18 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Volks-u. Raiffeisenbank Prignitz

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Kasanova de la Pomme281 8.50P

2. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cheyenne 1117125 7.50P

3. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Lets go 17317 7.10P

4. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39385 7.00P

5. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1161 6.90

5. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109334 6.90

7. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Black Balou 645 6.00

7. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco177 6.00

7. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Lockstedter ESC328 6.00

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dream of Fire 3230 5.80

11. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chayenne 347116 5.70

12. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Levitha322 0.00

19/1 Punktespringprüfung Kl.L

unterstützt von: Perleberger Recykling GmbH - Viesecke

1. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg36 44.00 / 41.92P

2. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50401 44.00 / 42.55P

3. Jantje Westerhold (RV Michaelisbruch e.V.) Perigo 2370 44.00 / 43.34P

4. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba159 44.00 / 43.47P

5. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 249 44.00 / 44.32P

6. Lena Kusch (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordes 3331 44.00 / 44.39P

6. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salsa Lady414 44.00 / 44.39P

8. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko99 44.00 / 46.85P

9. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Kiroyal287 44.00 / 46.87P

10. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87369 44.00 / 46.96P

11. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar186 44.00 / 51.78P

12. Franziska Eisenberg (RFV Wessin e.V.) Cellestra526 43.50 / 53.29P

13. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Senorita 44430 43.25 / 54.70

14. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Antigua 2524 41.00 / 45.43

15. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lancaster 192297 40.75 / 52.12

16. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Billi M44 40.00 / 47.85

17. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Catalo 293 40.00 / 48.99

18. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23117 38.00 / 44.34

19. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy23 38.00 / 46.34

20. Eva-Maria Richter (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) Rex Merlyn496 37.75 / 60.81

21. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Carlo 36277 37.25 / 62.64

22. Sophie Christin Malke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordanos 8506 37.00 / 46.45

23. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13204 35.50 / 61.98

24. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Amoreli19 35.25 / 54.51

25. Luca Folina Mauke (RFV HLG Neustadt e.V.) Cloud 18155 33.50 / 53.65

26. Pauline Ullmann (RFV Bresch e.V.) Comtess 180520 32.50 / 61.78

27. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2305 29.50 / 73.48

28. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3411 26.50 / 53.40

29. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Oakley 10363 12.00 / 50.30

19/2 Punktespringprüfung Kl.L

unterstützt von: MAN Vertragswerkstatt  Rudow & Partner GmbH

Wittenberge

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cheerico-Ko118 44.00 / 36.90P

2. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179151 44.00 / 37.01P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593183 44.00 / 40.28P

4. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12458 44.00 / 41.92P

5. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103251 44.00 / 42.00P

6. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V.) Tessa 264454 44.00 / 42.40P

7. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Twist in Time460 44.00 / 43.87P

8. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee375 44.00 / 44.46P

9. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue323 44.00 / 44.51P

10. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cera 77101 44.00 / 45.00P

11. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Abby68 44.00 / 45.34P

12. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean284 44.00 / 45.67P

13. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 331 44.00 / 45.84P

14. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12314 44.00 / 47.49P

15. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Conturio525 44.00 / 48.11

16. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39385 44.00 / 49.35
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17. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S8 44.00 / 49.91

18. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Zürich 5473 44.00 / 50.42

19. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Sleep Late 4441 43.25 / 54.35

20. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Conchita 114172 42.75 / 56.07

21. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Call me jumper56 40.50 / 53.95

22. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329290 40.00 / 51.39

23. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou296 39.75 / 52.84

24. Friedhelm Finschow (RFV Uenze e.V.) Carras 3500 39.50 / 53.06

25. Lea Teschner (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Way O Way468 39.00 / 48.65

26. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 33131 39.00 / 51.14

27. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38179 38.00 / 42.51

28. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek440 38.00 / 42.55

29. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cyprian 3200 36.50 / 65.49

30. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Argentina 247524 32.50 / 53.84

31. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Levitha322 29.75 / 80.64

32. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2252 29.50 / 61.70

33. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cocco Chanel 5157 26.75 / 72.49

34. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Uppsala 20499 12.00 / 43.70

35. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Leticia 28316 12.00 / 44.90

36. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2228 12.00 / 47.13

37. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436220 9.75 / 96.62

38. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cross Again195 5.00 / 49.64

39. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salvo Grandor416 2.50 / 53.87

40. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3262 2.00 / 47.74

20/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

unterstützt von: Spedition und Güterverkehr Uwe Schäffer - Uenze

1. Hans-Georg Kloß (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 249 *0.00 / 37.19P

2. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Senorita 44430 *4.00 / 34.22P

3. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Kiroyal287 *4.00 / 35.34P

4. Sophia Neumann Barnsley (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Rose 7293 *4.00 / 37.38P

5. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Oakley 10363 *4.00 / 42.09P

6. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Clint One-Thousand153 *5.25 / 56.65P

7. Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Romina 400403 *8.00 / 48.68P

8. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1249 *8.00 / 51.96P

9. Nora-Sophie Köhler (RFV HLG Neustadt e.V.) Codex 21162 *9.25 / 56.88P

10. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2412 *15.00 / 63.70P

11. Anuk Temmler (RFV HLG Neustadt e.V.) Che Guevara 23117 4.00 / 35.74

12. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Callimity58 4.00 / 37.78

13. Sophie Christin Malke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordanos 8506 4.00 / 38.36

14. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Latino W304 4.00 / 45.06

15. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Dia Show216 4.00 / 46.73

16. Ina Westphal (RFV Uenze e.V.) Rihanna 50401 8.00 / 36.79

17. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig 220339 8.00 / 38.87

18. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Capriccio E65 8.00 / 40.00

19. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B340 10.75 / 62.11

20. Kathleen Brennecke (PferdeSV Quitzow e.V.) Erlkönig 33236 12.00 / 46.58

21. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Sacco 3411 12.25 / 68.33

22. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111433 16.00 / 40.91

23. Markus Schiemann (RFV Glienicke e.V.) Carlo 36277 17.00 / 71.07

24. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3263 18.50 / 61.22

25. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34112 24.75 / 70.11

26. Annett Wolgast (RFV Blüthen e.V.) Antarctico Boy23 83.00 / 41.38

20/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

unterstützt von: Physiotherapie Kati Schmolke - Perleberg

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179151 *0.00 / 27.77P

2. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53299 *0.00 / 30.38P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593183 *0.00 / 32.97P

4. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Zürich 5473 *0.00 / 33.22P

5. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean284 *0.00 / 35.46P

6. Janine Gellert (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lamira Lou296 *0.00 / 43.09P

7. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2228 *4.00 / 35.37P

8. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue323 *5.00 / 55.70P

9. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek440 *8.00 / 37.94P

10. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta105 *8.00 / 43.83

11. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Black Balou 645 *13.25 / 72.58

12. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cheerico-Ko118 0.00 / 39.96

13. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Good Charlotte 3262 4.00 / 40.05

14. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cross Again195 4.00 / 42.69

15. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cera 77101 4.00 / 43.04
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16. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103251 5.00 / 55.87

17. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko99 8.00 / 41.19

18. Lisa-Marie Sowa (RFV HLG Neustadt e.V.) Uppsala 20499 9.50 / 57.48

19. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12458 11.25 / 64.13

20. Colin Hackert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Daikiri 13204 12.00 / 40.70

21. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329285 12.50 / 69.11

22. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Chessy 23123 15.00 / 79.11

23. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Quemoy KT381 16.00 / 46.28

24. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cyprian 3200 16.75 / 70.39

21/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

unterstützt von: Steuerbüro Jörg Zabel - Reetz

1. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V.) Tessa 264454 *8.00 / 38.41P

2. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Conturio525 *8.00 / 42.50P

3. Jantje Westerhold (RV Michaelisbruch e.V.) Perigo 2370 *8.00 / 49.89P

4. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103251 *9.50 / 57.13P

5. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Abby68 *18.25 / 60.35P

6. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87369 4.00 / 49.89P

7. Sophie Christin Malke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordanos 8506 4.00 / 50.84P

8. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Oakley 10363 4.00 / 51.31

9. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Call me jumper56 4.00 / 53.85

10. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salsa Lady414 8.00 / 48.89

11. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lancaster 192297 8.00 / 52.54

12. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chira 33131 8.00 / 52.67

13. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Doubles Madox 2228 8.00 / 53.76

14. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Senorita 44430 8.00 / 55.44

15. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Lexington Blue323 12.00 / 51.65

16. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Twist in Time460 14.50 / 71.49

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Cheerico-Ko118 16.50 / 63.67

18. Julius Zinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Antigua 2524 20.00 / 47.48

19. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Tillora455 21.50 / 83.64

21/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

unterstützt von: Steuerbüro Jörg Zabel - Reetz

1. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Corbain185 *0.00 / 36.85P

2. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Stechlin 5447 *0.00 / 37.01P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Trinity 12458 *0.00 / 37.24P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dekan 34213 *0.00 / 40.25P

5. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bonni 4646 *0.00 / 42.64P

6. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S8 *0.00 / 49.47P

7. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Chetlag232 *0.00 / 49.50P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179151 *4.00 / 31.10

9. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cera 77101 *4.00 / 45.32

10. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Luziana 6344 *5.75 / 58.24

11. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cyprian 3200 4.00 / 51.43

12. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 331 4.00 / 51.52

13. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistina 7320 4.00 / 51.63

14. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Crystall 2198 4.00 / 53.32

15. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Leticia 28316 4.00 / 54.52

16. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39385 4.00 / 55.50

17. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12314 4.00 / 59.75

18. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Zürich 5473 5.00 / 65.33

19. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic69 8.25 / 78.03

20. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Jildou III276 12.00 / 55.39

22 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Preis der plakatlicht  - Außenwerbung  Kurt Treger

1. Saskia Ohrmund (RFV HLG Neustadt e.V.) Tabita 5453 *0.00 / 35.70P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 331 *0.00 / 37.44P

3. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Abby68 *0.00 / 38.21P

4. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Zürich 5473 *0.00 / 40.36P

5. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistina 7320 *0.00 / 43.01P

6. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Conturio525 *4.00 / 35.23P

7. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Olympic69 *4.00 / 40.80P

8. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Jildou III276 *4.00 / 43.70P

9. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Chetlag232 *8.00 / 37.57P

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dekan 34213 0.00 / 86.10P

11. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179151 4.00 / 70.11P

12. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Corbain185 4.00 / 70.20

13. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V.) Tessa 264454 4.00 / 74.67
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14. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Stechlin 5447 4.00 / 77.74

15. Istvan Szakolyi (PferdeSV Quitzow e.V.) Capitain S64 4.00 / 78.08

16. Julia Ehrhorn (RFV Uenze e.V.) Leticia 28316 4.00 / 83.53

17. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S8 4.00 / 84.40

18. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Twist in Time460 5.00 / 91.19

19. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Luziana 6344 5.50 / 93.07

20. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12314 7.50 / 101.84

21. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cora 593183 8.00 / 76.85

22. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Oakley 10363 8.00 / 84.04

23. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cyprian 3200 12.00 / 75.21

24. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1249 12.00 / 87.05

25. Sophie Christin Malke (RFV HLG Neustadt e.V.) Lordanos 8506 16.00 / 75.26

26. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Senorita 44430 16.25 / 88.49

27. Maren Hoffmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Galante 103251 28.25 / 104.43

23/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

unterstützt von: Doreen Schieritz  Breeser Reitshop

1. Milana Rose () Le Sunset As307 7.80P

2. Hendrik Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19347 7.40P

3. Maike Scholz (PferdeSV Quitzow e.V.) Dream Lady 19518 6.90P

4. Leoni Toppel (Reit-, Fahr - und Reittherapievere) Safiera483 6.70P

5. Jolina Martin (RFV Uenze e.V.) Fridessa476 6.60P

6. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin306 6.50P

7.  Jane Jäger (RFV Blüthen e.V.) O' Pebbels509 6.40P

8.  Emma-Luise Schulz (RFV Putlitz e.V.) Marry502 6.30P

9. Shane Amy Viererbe (RFV Putlitz e.V.) Abasi 41 6.00P

23/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

unterstützt von: Doreen Schieritz  Breeser Reitshop

1. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy494 8.00P

2. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Maja 806345 7.20P

3. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Jessika502 7.10P

4.  Pia Wernicke (RFV Uenze e.V.) Samurai 422422 7.00P

5. Emma Josefine Martens (PferdeSV Quitzow e.V.) Shakira MV431 6.80P

6. Mailin Rose () Helios 172477 6.70P

7. Leonie Ulrich (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470481 6.50P

8. Angelina Schulz (RFV Putlitz e.V.) Clare 3144 6.40P

9. Madlen Hampe (RSG Pritzwalk e.V.) Nordstern489 6.30P

10.  Lilly Jaeger (RFV Bresch e.V.) Bandito537 6.20P

11. Chantal Allysha Wagner (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Nordstern489 6.00P

24 Führzügel-WB

unterstützt von: Elektroanlagenbau Hans Garisch- Perleberg

1.  Lena Heldt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Debby516 8.00P

2. Angeli Bußacker (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100400 7.70P

3.  Cora Sauer (RFV Dannenberg) Willi485 7.50P

4.  Emilia Wichrowski (RFV Putlitz e.V.) Abasi 41 7.00P

4. Kira Eichstädt (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Chestnut 26124 7.00P

4.  Klara Brennauer (Dorf- RFV Florian Geyer e.V. Damel) Madonna479 7.00P

4.  Hermine Banik (RFV Bresch e.V.) Koboldliebe493 7.00P

4. Stine Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Jessika502 7.00P

4.  Letty Pilz (RFV Putlitz e.V.) Maja532 7.00P

4.  Ida Harders (RFV Putlitz e.V.) Napoleon 396533 7.00P

4.  Hannah Arnoldt (RFV Uenze e.V.) Milow538 7.00P

25 Springreiter-WB

unterstützt von: Metallbau Reiner Richard - Uenze

1. Milana Rose () Le Sunset As307 8.30P

2. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2456 7.90P

3. Leonie Schwandt (PferdeSV Quitzow e.V.) Canterbury 863 7.80P

4. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Ginger 828261 7.40P

5.  Helene Matthey (RFV Uenze e.V.) Fridessa476 7.20P

6. Carlotta Sitzer (RFV Trebel) Wagria Riva465 7.10

7. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2158 7.00

8. Leoni Toppel (Reit-, Fahr - und Reittherapievere) Safiera483 6.90

9. Luisa Dittmann (PferdeSV Quitzow e.V.) Erlkönig 33236 6.80

9. Pauline Kretschmann (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100400 6.80

11. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Fine 81512 6.70
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12. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Jessika502 6.50

13. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy494 6.40

14.  Neele Asse (RSG Pritzwalk e.V.) Balisto474 6.30

15. Celine Woider (RFV HLG Neustadt e.V.) La Lou491 6.20

16. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin306 6.10

17. Hendrik Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Mirabella 19347 6.00

17.  Tara Erdtmann (RFV Schenkenhorst e.V.) Big Finnigen514 6.00
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